m pi . AOODRTO. Reqgi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000871.20-08-2024.h.17:22

//‘ X - - . /7 )
,,//47'/4;/}/@?0 r/e// <,%}/7}M%/M)M/ﬁ e f/?/ ,,////rﬁ/f///)

. «A’/%/} %77///3////////‘ 7 ,// (,%(///l/mnfﬂ (/ ‘v///‘,,/

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le asseghazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;

VISTA I’ipotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmatarie del CCNL del 27/06/2024;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione ¢ del Merito— Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 101933 del 04/07/2024 avente come oggetto
“Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. — a.s.2024/25”;

VISTA T’ipotesi del CCDR sottoscritta in data 19/07/2024 per le Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del
personale scolastico — a.s. 2024/25.;

ESAMINATE le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado aspiranti alle utilizzazioni ed alle
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali;

DISPONE
La pubblicazione, sul sito istituzionale di questo Ufficio Territoriale USP Arezzo (arezzoistruzione.it), delle

graduatorie provvisorie del personale educativo e docente, di ogni ordine e grado, aspiranti alle utilizzazioni ed alle
assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, relativamente all’anno scolastico 2024/25.

Le suddette graduatorie in allegato costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

Avverso le suddette graduatorie PROVVISORIE gli interessati possono presentare motivato reclamo a quest’ Ufficio,
entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione, esclusivamente a mezzo e-mail al seguente indirizzo:
usp.ar@istruzione.it

IL DIRIGENTE
(Dott. Roberto Curtolo)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
gurt_cl)_lo Roberto

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Ufficio Docenti
Dott. Roberto CURTOLO Tel. +39 05753091 Referente: Funzionario Amm.vo Carlo Alberto
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO_usp.ar@istruzione.it Paladino
tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it Coordinatore: Ass. Amm.vo Silvia Renacci
Web: http://www.arezzoistruzione.it e-mail: silvia.renacci.241@scuola.istruzione.it
tel. n.: + 39 05753091



mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.are/
mailto:silvia.renacci.241@scuola.istruzione.it
https://www.arezzoistruzione.it/usparezzo/index.php
mailto:usp.ar@istruzione.it

		2024-08-20T15:20:07+0000
	Curtolo Roberto


		2024-08-20T17:22:05+0200
	protocollo




